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خطای راهبردی وزارت صمت
در تکرار وابستگی تجارت کشور به امارات طبق اعلام اتاق اصناف ایران، منظور از عدم پذیرش صورتحساب‌های 

کاغذی، عدم پذیرش آنها از حیث مالیات و عوارض ارزش افزوده از ابتدای 
دی‌ماه 1404 است. بنابراین از تاریخ مذکور، صورتحساب کاغذی مبنای 

مطالبه اعتبار مالیاتی ارزش افزوده نخواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق اصناف ایران، این نهاد صنفی در اطلاعیه‌ای 
درباره صورتحساب‌های الکترونیکی، اعلام کرد: در پی برخی برداشت‌ها از اظهارات 
اخیر درباره صورتحساب‌های الکترونیکی، به اطلاع فعالان صنفی و مؤدیان مالیاتی 
می‌رســاند، منظور از عدم پذیرش صورتحساب‌های کاغذی، عدم پذیرش آن‌ها از 
حیث اعتبار مالیات و عوارض ارزش افزوده از ابتدای دی‌ماه 1404 است؛ بنابراین 
از تاریخ مذکور، صورتحســاب کاغذی مبنای مطالبه اعتبار مالیاتی ارزش افزوده 
نخواهد بود. بدیهی است این موضوع به معنای بی‌اعتباری کامل صورتحساب‌های 
کاغذی در همه موارد نیست. براساس قوانین جاری و بخشنامه‌های سازمان امور 
مالیاتی، صورتحســاب‌های کاغذی برای پذیرش هزینه‌های قابل قبول مالیاتی تا 

اردیبهشت‌ماه 1406 همچنان قابل استناد خواهند بود.
همچنین درخصوص فروش به مصرف‌کننده نهائی، تا پایان سال 1405 رسید 
دستگاه کارتخوان بانکی یا رسید درگاه پرداخت الکترونیکی، در حکم صورتحساب 

الکترونیکی مورد قبول است.
بر این اساس، فعالان صنفی لازم است ضمن توجه به زمان‌بندی‌های قانونی، 
نســبت به اجرای صحیح تکالیف مربوط به صدور صورتحساب الکترونیکی اقدام 
نمایند. »مهدی امیدوار« سخنگو و خزانه‌دار اتاق اصناف ایران هم با اشاره به ابهاماتی 
که درباره حذف صورت‌حساب‌های کاغذی و الزامی شدن صورت‌حساب الکترونیکی 
برای فعالان صنفی ایجاد شده است، گفت: مبنای عمل، همان بخشنامه‌هایی است 
که سازمان امور مالیاتی در سال ۱۴۰۴ ابلاغ کرده است. وی افزود: یکی از مهم‌ترین 
دغدغه‌هایی که اتاق اصناف ایران در جلسات متعدد، به‌ویژه با ریاست جمهوری و 
فراکسیون اصناف مجلس، مطرح کرد، این بود که فعالان صنفی در سال ۱۴۰۴ 
آمادگی لازم برای اجرای کامل صورت‌حساب الکترونیکی در همه معاملات را ندارند.

امیدوار ادامه داد: بر همین اساس و با مصوبه سران سه قوه مقرر شد در فروش 
به مصرف‌کننده نهائی، رسید دســتگاه کارتخوان )POS( به‌عنوان صورت‌حساب 
الکترونیکی تلقی شود. البته این تصمیم به معنای حذف کامل صورت‌حساب‌های 

کاغذی نیست.
ســخنگو و خزانه‌دار اتاق اصناف ایران خاطرنشــان کرد: بنابراین افرادی که 
همچنان فاکتور کاغذی صادر می‌کنند، اســناد آنها از نظر ســازمان امور مالیاتی 
برای پذیرش هزینه‌های مالیاتی معتبر است و نگرانی در این خصوص وجود ندارد.

عضو اتحادیه مشاوران املاک گفت: اگر فعالیت بانک‌ها، سفته‌بازان 
و دلالان، مدیریت شود؛ بازار مسکن به آرامش و تعادل واقعی خود 

بازخواهد گشت.
»تورج ســرباز« در گفت‌و‌گو با خبرگزاری مهر با انتقاد از عملکرد برخی 
بانک‌ها در بازار مسکن اظهار کرد: برخی بانک‌ها از طریق شرکت‌های پوششی 
وارد بازار مســکن می‌شــوند و در کنار آن، گروهی از دلالان نیز به صورت 

نامحسوس زمینه افزایش قیمت‌ها را فراهم می‌کنند.
او افــزود: رســالت بانک‌ها، خدمت‌رســانی به مردم اســت؛ نه اینکه با 
ســرمایه‌گذاری در بازار مسکن، به‌ویژه در مناطق یک، دو و سه شهر، زمینه 
افزایش قیمت‌ها را فراهم کنند. ابتدا باید این مسائل برطرف شود و سپس درباره 
حقوق مالکان و سایر تصمیمات مرتبط با بازار اجاره و مسکن تصمیم‌گیری شود.
عضو هیئت‌مدیره اتحادیه مشــاوران املاک ادامه داد: بانک‌ها با استفاده 
از نوسانات بازار، بخشی از نقدینگی موجود را از طریق واسطه‌ها و دلالان به 
بازار مســکن تزریق می‌کنند و این روند در نهایت موجب افزایش قیمت‌ها و 
رشد ارزش افزوده املاک می‌شود؛ موضوعی که به اعتقاد من یکی از عوامل 
تأثیرگذار بر تداوم التهاب بازار مســکن است. سرباز افزود: نباید صرف وقوع 
برخی اتفاقات یا آســیب دیدن تعدادی از زیرساخت‌ها، قیمت املاک بدون 
ضابطه و به شــکل افسارگسیخته افزایش پیدا کند. به اعتقاد من، بخشی از 
این افزایش قیمت‌ها ناشی از فعالیت دلالان، سفته‌بازان و سوداگرانی است که 
با در اختیار گرفتن بازار، روند عرضه و تقاضا را مدیریت می‌کنند و هر زمان 

که بخواهند قیمت‌ها را افزایش می‌دهند یا شرایط بازار را تغییر می‌دهند.
او تصریح کرد: اگر فعالیت این افراد کنترل و مدیریت شود، بازار مسکن 
به آرامش و تعادل واقعی خود بازخواهد گشت و در نتیجه شاهد تداوم تورم 

و رکود تورمی در بازار ملک نخواهیم بود.
تعیین سقف اجاره‌بها؛ تصمیم منطقی

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک، درباره تمدید خودکار یک‌ساله 
قراردادهای اجاره مستأجران در سال جاری، اظهار کرد: قیمت مسکن از پیش 
از جنگ تاکنون حدود ۸۰ درصد افزایش یافته است. در این شرایط، مستأجران 
به عنوان یکی از اقشار آسیب‌پذیر جامعه بیشترین آسیب را متحمل شده‌اند و 

لازم بود تمهیداتی برای حفظ حداقل حقوق این قشر اندیشیده شود.
سرباز افزود: سقف مجاز ۲۵ درصدی افزایش اجاره‌بها که از سوی دولت 
اعلام شده، تصمیمی منطقی است. هرچند قیمت مسکن رشد قابل توجهی 
داشته اما دولت با هدف حمایت از مستأجران این مصوبه را به تصویب رسانده 
تا فشــار کمتری به اقشار آسیب‌پذیر وارد شــود. عضو هیئت‌مدیره اتحادیه 
مشــاوران املاک گفت: بر اســاس این مصوبه، مســتأجرانی که موعد پایان 
قرارداد اجاره آن‌ها فرا رســیده اســت، می‌توانند بدون نیاز به تنظیم قرارداد 
جدید، قرارداد خود را برای مدت یک سال تمدید کنند. در این تمدید، مبلغ 
ودیعه )قرض‌الحسنه( و اجاره‌بهای ماهانه حداکثر تا سقف ۲۵ درصد افزایش 
می‌یابد و مستأجران می‌توانند با همین شرایط در واحد مسکونی خود سکونت 
داشته باشند. وی تاکید کرد: این نرخ‌گذاری باید با ضمانت‌های اجرائی لازم 
همراه باشد. نهادهایی مانند سازمان تعزیرات حکومتی، مراجع حل اختلاف 

و سایر دستگاه‌های مسئول باید اجرای قانون را به‌طور جدی دنبال کنند.

از وابستگی  ناشــی  امنیتی   علی‌رغم مخاطرات 
بیش از حد تجارت خارجی کشور به امارات و درهم که 
در جنگ اخیر آشکار شد، اما سازمان توسعه تجارت از 

احیای رویکرد قبلی خبر می‌دهد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ در سال‌های گذشته امارات 
متحده عربی، به‌ویژه دبی و بندر جبل‌علی، نقش محوری در 
تجارت خارجی ایران ایفا می‌کردند. بسیاری از کالاهای وارداتی 
ایران، حتی آن‌هایی که مبدأ اصلی آن‌ها کشورهای شرق آسیا، 
اروپا یا آفریقا بود، ابتدا وارد امارات می‌شدند و سپس از طریق 

صادرات مجدد راهی بازار ایران می‌شدند.
این روش تجاری اگرچه در مقاطعی به کاهش هزینه‌های 
مبادله و تسهیل دسترسی به بازارهای جهانی کمک کرد، اما 
به تدریج وابســتگی قابل توجهی را در زنجیره تأمین کشور 
ایجاد کرد. وابســتگی‌ای که هر تحول سیاسی یا امنیتی در 

خلیج‌فارس می‌توانست آن را با اختلال مواجه کند.
تنش‌های نظامی اخیر در منطقــه و اختلال امارات در 
تجارت خارجی ایران که با همکاری گسترده این شیخ‌نشین با 
دشمن آمریکایی و اسرائیلی همراه بود، بار دیگر آسیب‌پذیری 

این الگو را آشکار کرد. 

اختلال در مســیرهای دریایی، افزایش هزینه‌های بیمه 
و حمل‌ونقل و نااطمینانی‌های ناشی از شرایط امنیتی نشان 
داد که تمرکز بخش بزرگی از تجارت کشــور بر یک مسیر و 
یک ‌هاب منطقه‌ای، ریســک‌های قابل توجهی برای اقتصاد 

ایران به همراه دارد.
از ســوی دیگر، امارات نیز دیگر مانند دو دهه قبل صرفاً 
یک مرکز واسطه‌گری تجاری نیست. این کشور طی سال‌های 
اخیر با سرمایه‌گذاری گسترده در صنایع، لجستیک و فناوری، 
بــه یک بازیگر اقتصادی مســتقل و رقیب جدی در منطقه 

تبدیل شده است. 
لازم به ذکر اســت در روزهای میانــی جنگ تحمیلی 
اخیر، ســران اماراتی، ایرانی‌های مقیم را تهدید به خروج از 
این کشــور و بعضا گرفتن تعهد برای وفاداری به سران این 

‌شیخ‌نشین کرده بودند.
احیای وابستگی افراطی به درهم و دبی 

کارشناســان اقتصادی معتقدند که یکــی از مهم‌ترین 
درس‌های تحولات اخیر، ضرورت تنوع‌بخشــی به مسیرهای 
تجاری و لجستیکی کشور است. توسعه همکاری با کشورهای 
همســایه، استفاده از ظرفیت بنادر پاکستان و عراق، تقویت 

کریدور شــمال- جنوب و بهره‌گیری از مسیرهای ترانزیتی 
آسیای مرکزی می‌تواند وابستگی اقتصاد ایران به یک مسیر 

خاص را کاهش دهد.
با این حال، بعد از یک وقفه چند ماهه در تجارت ایران 
و امارات، دیروز شنبه »ســیدمحمدصادق قنادزاده« معاون 
خدمات تجاری ســازمان توســعه تجارت گفت که مراودات 
تجاری میان ایران و امارات از مسیر بندر جبل‌علی بار دیگر 

فعال شده است. 
او تأکید کرد: تجارت با امارات با شیب ملایمی در حال 
انجام است اما امیدواریم به شرایط عادی قبل از جنگ بازگردد.

متمرکز شدن تجارت در امارات و تسویه ارزی با درهم، 
ذی‌نفعان قدرتمندی دارد که به این راحتی اجازه نمی‌دهند 
امپراطوری تجاری‌شان خراب شود، اما دولت نباید در زمین 
این ذی‌نفعان بازی کند، چرا که تجربه جنگ اخیر نشان داد 
امارات هر لحظه مترصد ضربه زدن به ایران در میدان اقتصاد، 

به موازات میدان نظامی و سیاسی است.
فعالیت بندر جبل‌علی دو روز بعد از جنگ دچار اختلال 
شد و تخلیه و ارسال بار به مشکل خورد با این حال حتی بعد 
از برقراری مجدد فعالیت، امارات اجازه ترخیص کانتینرهای 

ایرانی را نداد. در همان زمان بسیاری از حساب‌های تجار ایرانی 
مسدود و خود تجار نیز از امارات اخراج شدند.

آزادسازی کالاهای تجار ایرانی در جبل‌علی هرچند اقدامی 
ضروری است، اما تجربه اخیر نشان داد وابستگی دوباره تجارت 
ایران به‌ هاب امارات، ریسک‌پذیری اقتصاد و تجارت خارجی 

کشور را افزایش می‌دهد.
»ولی‌الله ســیف« رئیس کل اسبق بانک مرکزی درباره 
خطرات وابســتگی افراطی تجارت کشــور به امارات گفت: 
تجربه ســال‌های اخیر نشان داده که تکیه بر یک ‌هاب ارزی 
هر چقدر هم کارآمد باشد، ریسک بالایی دارد. راهبرد پایدارتر 
برای ایران ایجاد یک شبکه متنوع از کانال‌های تجاری، مالی 
و ارزی است تا اقتصاد در برابر تحولات سیاسی و ژئوپلیتیکی 

آسیب ‌پذیری کمتری داشته باشد.
اندیشــکده حمل‌ونقل ایران هم تبدیل دوباره امارات به 
محور اصلی تجارت خارجی ایران را به معنای وابستگی به یک 
گلوگاه ژئوپلیتیکی و از دست دادن فرصت‌های متنوع‌سازی 
بازارها و مســیرهای تجاری ایــران می‌داند. به همین دلیل 
پیشنهاد حرکت به سوی شبکه‌ای متنوع از شرکای تجاری و 

مسیرهای لجستیکی داده است.

خودروسازان داخلی و مونتاژکاران عملا بدون رقیب 
جدی به فعالیت خود ادامه می‌دهند و قیمت‌ها را بالا 
می‌برند که بسیاری از آن با عنوان »تقویت انحصار« 

یاد می‌کنند. 
به گزارش ایسنا، واردات خودرو همواره یکی از مهم‌ترین 
ابزارهای ایجاد رقابت در بازار خودرو محســوب می‌شود و در 
اغلب اقتصادهای دنیا، حضور برندهای مختلف موجب شده 
تا تولیدکنندگان داخلی برای حفظ سهم بازار ناچار به افزایش 
کیفیت، کنترل قیمت و توســعه خدمات پس از فروش خود 
باشــند، اما به نظر می‌رسد قصه ایران متفاوت بوده و با تمام 

دنیا تفاوت دارد.
با این‌حــال، در فاصله ســال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۷، در 
مجموع، بیش از یک میلیون و ۸۱ هزار دســتگاه خودروی 
وارداتی در کشــور پلاک شد اما از سال ۱۳۹۷ و همزمان با 
ممنوعیت واردات، ورق به طور کامل برگشت. طی سه سال 
پایانی دهه ۹۰؛ یعنی ۱۳۹۸ تا 1400 کمتر از 11 هزار دستگاه 

خودرو وارد کشور شد.

هرچند از سال ۱۴۰۱ واردات دوباره در دستور کار قرار 
گرفت اما تا ســه ماهه نخست سال جاری 162 هزار و 400 
دستگاه خودرو وارد کشور شده که همچنان فاصله زیادی با 

نیاز واقعی بازار دارد. 
البتــه، همزمان با توقف واردات از ســال ۱۳۹۷، قیمت 
خودروهای داخلی و خارجی جهش کم‌سابقه‌ای را تجربه کرد. 
کاهش عرضه، حذف رقبای خارجی و محدود شدن انتخاب 
مصرف‌کنندگان، شرایطی را ایجاد کرد که خودروسازان داخلی 
و مونتــاژکاران عملا بدون رقیب جدی به فعالیت خود ادامه 
دادند؛ وضعیتی که بسیاری از آن با عنوان »تقویت انحصار« 

یاد می‌کنند. 
حمایــت از تولید داخلی زمانی معنــا پیدا می‌کند که 
تولیدکننــده در معرض رقابت واقعی قرار داشــته باشــد. 
همچنین، محدودیت‌های اعمال‌شــده بر واردات، از ســقف 
ارزی و تعرفه‌های سنگین گرفته تا فرآیندهای پیچیده ثبت 
سفارش و ترخیص، باعث شده حتی خودروهای وارداتی نیز 

نتوانند نقش تنظیم‌کننده بازار را ایفا کنند. 

در چنین شــرایطی، خودروهای خارجی به جای نقش 
تنظیم‌گر در بازار به کالای کمیاب، لوکس و سرمایه‌ای بدل 
شــده‌ و اثرگذاری آن‌ها بر کاهش قیمت‌ها بســیار محدود 
شــده اســت. فعالان بازار معتقدند تا زمانی کــه واردات با 
محدودیت‌های گسترده و به صورت قطره‌چکانی انجام شود، 
نمی‌توان انتظار داشــت که بازار خودرو از وضعیت انحصاری 

فاصله بگیرد. 
واقعیت آن است که تجربه سال‌های اخیر یک پیام روشن 
دارد؛ هر زمان واردات خودرو محدود شــده، انحصار در بازار 
تقویت و هر زمان فضای رقابتی افزایش یافته، بازار به سمت 

تعادل حرکت کرده است. 
هدر دادن ارز در خودروسازی

همچنین طی سال‌های اخیر خودروسازان داخلی، راهکار 
برون‌رفت صنعت خودرو کشور از بحران را حذف قیمت‌گذاری 
دستوری دانسته‌اند. از سال گذشته تا روزهای اخیر، صنعت 
خودروسازی کشور به بیشترین میزان ممکن، از قیمت‌گذاری 
دستوری دور شده و افزایش نرخ‌های محصولات تولیدی در 

صنایع خودرو به مراتب از آمارهای تورمی کشــور نیز پیشی 
گرفته است.

این روزها نیز فاصله قیمت کارخانه تا بازار آزاد خودرو به 
کمترین میزان خود در دهه گذشته رسیده و در حالی که روز 
به روز بیشتر در مسیر حرکت به سمت حذف قیمت گذاری 
دستوری هستیم اما خبری از ارتقاء کیفیت خودروهای داخلی 
نیست و حتی برخی از مردم خودروهای تولید شده در دهه 

۹۰ را به خودروهای جدید نیز ترجیح می‌دهند.
گفتنی اســت، یکی از بهانه‌هــای واردات قطره چکانی 
خودرو، کمبود ارز است؛ این در حالی است که سالانه مبالغ 
زیادی از ارز کشــور، صرف واردات قطعات برای خودروهای 
ظاهرا تولید داخل و مونتاژی می‌شود. بهانه این امر، حمایت 
از اشتغال اســت. این در حالی است که کارشناسان، هزینه 
دســتمزد در خودروســازی‌ها را از هفت تا 20 درصد هزینه 
کل، آن‌هــم به‌صــورت ریالی اعلام می‌کننــد. البته واردات 
خودرو به وســیله مردم از طریق عراق و برخی همســایگان 

دیگر، ارز نمی‌خواهد.

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

میپذیرد

خرید و فروش 

انواع خودرو

گوناگون حمل و نقل

بنایی 
و خدمات

خرید و فروش
 و اجاره

کلیه املاک

کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
خودرو ســواری تیبا رنگ ســفید 
مــدل ‌۱۳۹۹، بــه شــماره پــاک 
۴۶۶د۷۸ ایران ‌۷۶،شماره موتور 
m15_8907163 وشماره شاسی 
NAS811100L5884772 مفقود 
گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

ميباشد)سیاهکل (

سند كمپاني خودرو سواري‌هاچ بك 
پژوI MT ‌207، مدل 1396، به رنگ 
مشكي، به شــماره نيروي انتظامي 
ايــران 38و شــماره  م 95   817
شــماره  موتور179B0012951و 
NAAR03 FE9HJ167838شاســي
متعلق به آقاي شــعبانعلي نوروزي 
يكارودي مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط ميباشد. )لاهيجان (

 برگ ســبز خودرو سواری‌ هاچ بک 
پــاک بشــماره   2 تیبــا   ســایپا 
919 ص 69 ایــران 14 بــه رنگ 
سفید مدل 1398 و شماره موتور 
 M15 /8844504و شماره شاسی 
 NAS 821100 K 124479مفقود 
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد. )اهواز (

مجــوز حمــل ســاح شــکاری تــک 
لول ســاچمه زنی ته پــر کالیبر 12 
مدل نیمه خودکار بشــماره ســاح 
185551 ســاخت ترکیه و شماره 
مجــوز 1833151 بتاریــخ صدور 
محمــود  بنــام   1392/11/02
خلیلــی فرزند ویس مــراد کدملی 
1971855510 مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد. )اهواز (

برگ ســبز خودرو ســواری‌هاچ بک 
پــژوI TU5 AT 207  بشــماره پلاک 
319 ص 54 ایــران 14 بــه رنگ 
سفید مدل 1403 و شماره موتور 
 B 0087925 185و شماره شاسی 
 NAAR 43 H 5 ERDD 57179
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

برگ سبز خودرو پراید 141 
مــدل 1386 رنــگ نقــره‌ای 
متالیک به شــماره شــهربانی 
896 ق 55 ایران60 و شماره 
موتور 2217629 و شــماره 
 S1482286234628 شاسی
مفقود گردیده وازدرجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

چــری خــودرو  کمپانــی   ســند 
 TIGGO 5 FL مــدل 1395 رنــگ 
سفید روغنی به شماره شهربانی 
755 ب 12 ایران88 و شــماره 
 MVM484FTAG014667 موتور
ســی شا ه  ر شــما  و 

 NATGBATL6G1012136 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می‌باشد.

ســبز  بــرگ  و  مشــخصات  كارت 
كاميونت ون زاميــاد Z24NIM به 
 شماره انتظامي 418ن23 ايران 45 
موتــور M24853638M شاســي 
NAZPL140TM0595410 مــدل 
1400 به نام عادل كريمي مفقود 
 گرديــده و از درجه اعتبار ســاقط 

مي باشند.)شيراز(

پــژو ســواري  ســبز   بــرگ 
ه  ر شــما بــه   PA R S X U 7 P

ايــران63  انتظامــي 688ق75 
موتور125K0132087 شاسي
 NAANA1 5E5PH2 316   0 7
مــدل1402 بــه نــام ليــا ذبير 
مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشند.)شيراز(

شــماره  ســاختمانی  کار  پایــان 
۸۸۰۰۴۰۵۸ مورخــه بــه تاریــخ 
۱۳ / ۵/ ۸۸ پــاک ثبتــی ۳۱۹۳ 
واقع در بروجرد خیابان بهارستان 
کوچــه کردی بن بســت اول پلاک 
۵ بنامهای مسعود و موسی چگنی 
 مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

)بروجرد (

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
 PARS تیــپ  پــژو  سیســتم 
XU7 مــدل 1395 بــه رنــگ 
 ســفید بــه شــماره انتظامــی
991 ق 53 ایران 62 به شماره 
 124K0948353 موتــور 
ســی شا ه  ر شــما  بــه 
 NAAN01CE6GH926992
مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبار ساقط می‌باشد. )ساری(

»خلاصه آگهی مزایده«
اداره اوقاف و امور خیریه جنوب شــرق تهران در نظر دارد تعداد دو رقبه با مشــخصات ذیل از 

طریق مزایده کتبی با رعایت شروط و مقررات و قوانین جاریه اوقافی به اجاره واگذار نماید.
موقوفه مسجد ولی‌عصر )عج( عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 30/85 متر مربع واقع 
در تهران، بلوار ابوذر، بین پل پنجم و ششم‌، جنب مسجد ولی‌عصر)عج(، داخل راهروی پاساژ‌، 

پلاک ‌9، با مبلغ پایه مزایده 205/000/000 دویست و پنج میلیون ریال
موقوفه استان امامزاده اهل ابن علی)ع( عرصه و اعیان یک واحد سالن)انبار( به مساحت حدودا« 
136 متر مربع واقع در تهران، خیابان خاوان، خیابان انورزاده،خیابان سمنانی‌،سمت شرقی محوطه 

امامزاده با مبلغ پایه مزایده 300/000/000 سیصد میلیون ریال
متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده نهایتا تا تاریخ 1405/4/27 به سامانه اوقاف به نشانی 
my.oghaf.ir مراجعه و ثبت‌نام نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به دبیرخانه این 
اداره واقع در خیابان بزرگراه محلاتی، بلوارابوذر، پل پنجم، خیابان حبیب‌، تقاطع خیابان مسلم، 
نبش کوچه فراهانی، پلاک 212 مراجعه و یا با شماره تلفن 33659721 تماس حاصل نمایند.

 آگهی دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه  برای سال مالی منتهی به
29 اسفند ماه 1404شرکت برق گستران جهاد تهران )سهامي خاص( 

 شماره ثبت شرکت: 116324سرمایه ثبت شده: 5.000.000 
شناسه ملی: 10101599304 مورخ1405/04/20

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام حقيقي و نمايندگان سهام حقوقي دعوت ميشود 
در جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه شرکت برق گستران جهاد تهران )سهامي 
خاص ( شماره ثبت 116324 که در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ1405/04/20 
در آدرس: تهران – جاده مخصوص کرج – کیلومتر 9- خیابان شهید عاشری نبش 

شهید جلال شماره 20 تشکيل ميگردد حضور به‌هم رسانيد.
دستورجلسه: 1- اســتماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانوني درخصوص 
فعاليت شرکت درسال مالي منتهي به 1404/12/29. 2- بررسي و تصويب ترازنامه 
و حساب سود و زيان و عملکرد سال مالي منتهي به 1404/12/29. 3- انتخاب 
بازرسان قانوني اصلي و علي البدل شرکت براي سال مالي منتهي به 1405/12/29.

4- تعيين روزنامه کثير الانتشار جهت درج آگهي‌ها و اطلاعيه‌هاي شرکت.
5- ساير موارديکه در صلاحيت مجمع عمومي عادي ساليانه باشد.

هیئت‌مدیره شرکت برق گستران جهاد تهران)سهامی خاص(
شماره ثبت 116324

 آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه  برای سال مالی منتهی به
 29 اسفند ماه 1404شرکت جهاد تعاون تهران )سهامي خاص(  

 شماره ثبت‌109718، شناسه ملی 10101534490
مورخ 1405/04/31

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام حقيقي و نمايندگان سهام حقوقي دعوت ميشود 
در جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه شرکت جهاد تعاون تهران )سهامي خاص ( 
شماره ثبت 109718 که در ساعت 11 صبح روزچهارشنبه مورخ1405/04/31در 
آدرس: تهران –جاده مخصوص کرج – کیلومتر 9- خیابان شــهید عاشری نبش 

شهید جلال شماره 20 تشکيل ميگردد حضور به‌هم رسانيد.
دستورجلسه: 1- اســتماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانوني درخصوص 
فعاليت شرکت درسال مالي منتهي به 1404/12/29. 2- بررسي و تصويب ترازنامه 
و حســاب سود و زيان و عملکرد سال مالي منتهي به1404/12/29. 3- انتخاب 
بازرسان قانوني اصلي و علي البدل شرکت براي سال مالي منتهي به 1405/12/29.

4- تعيين روزنامه کثير الانتشار جهت درج آگهي‌ها و اطلاعيه‌هاي شرکت.
5- ساير موارديکه در صلاحيت مجمع عمومي عادي ساليانه باشد.

 هيئت مديره شرکت جهاد تعاون تهران )سهامي خاص( 
شماره ثبت 109718

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه برای سال مالی منتهی به 
 29 اسفند ماه 1404شرکت جهاد تعاون )سهامي خاص( 

شماره ثبت 94205شناسه ملی 10101382904
مورخ 1405/04/20

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام حقيقي و نمايندگان سهام حقوقي دعوت ميشود 
در جلســه مجمع عمومي عادي ســاليانه شــرکت جهاد تعاون )سهامي خاص ( 
شــماره ثبت 94205 که در ساعت 15 روزشــنبه مورخ 1405/04/20 در آدرس: 
تهران – خيابان وليعصر – خيابان توانير – کوچه شــاهين – شماره 5- طبقه سوم 

تشکيل ميگردد حضور به‌هم رسانيد.
دستورجلسه: 1- اســتماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانوني درخصوص 
فعاليت شرکت درسال مالي منتهي به 1404/12/29. 2- بررسي و تصويب ترازنامه 
و حساب سود و زيان و عملکرد سال مالي منتهي به 1404/12/29. 3- انتخاب 
بازرسان قانوني اصلي و علي البدل شرکت براي سال مالي منتهي به 1405/12/29.

4- تعيين روزنامه کثير الانتشار جهت درج آگهي‌ها و اطلاعيه‌هاي شرکت.
5- ساير موارديکه در صلاحيت مجمع عمومي عادي ساليانه باشد.

هيئت مديره شرکت جهاد تعاون )سهامي خاص( 
شماره ثبت 94205

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  برای سال مالی 
منتهی به 29 اسفند ماه 1404شرکت سرمایه‌گذاری 

میلادسازندگان)سهامی خاص( شماره ثبت 98401
شناسه ملی 10101424086مورخ 1405/04/24

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام حقيقي و نمايندگان سهام حقوقي دعوت ميشود در 
جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه شرکت سرمایه‌گذاری میلادسازندگان )سهامي 
خاص ( شماره ثبت 98401 که در ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ1405/04/24 در 
آدرس: تهران – خيابان وليعصر – خيابان توانير – کوچه شاهين – شماره 5 – طبقه 

سوم تشکيل ميگردد حضور به‌هم رسانيد.
دستورجلسه: 1- اســتماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانوني درخصوص 
فعاليت شرکت درسال مالي منتهي به 1404/12/29. 2- بررسي و تصويب ترازنامه 
و حساب سود و زيان و عملکرد سال مالي منتهي به 1404/12/29. 3- انتخاب 
بازرسان قانوني اصلي و علي البدل شرکت براي سال مالي منتهي به 1405/12/29.

4- تعيين روزنامه کثير الانتشار جهت درج آگهي‌ها و اطلاعيه‌هاي شرکت.
5- ساير موارديکه در صلاحيت مجمع عمومي عادي ساليانه باشد.

هيئت مديره شرکت سرمایه‌گذاری میلاد سازندگان )سهامي خاص( 
شماره ثبت 98401

اوادا فرزنــد یوشــیتاکا همســر شــما جنــاب  تامیکــو  خانــم  ســرکار 
آقــای محمــد آفاقــی فرزنــد عزیــزالله باارائــه دادنامــه بــه شــماره 
140568390002754598مورخه 1405/2/28شعبه 2052دادگاه 
خانواده مجتمع قضائی خانواده 3 تهران قصد ثبت رســمی طلاق را دارد 
پــس از رویت این اخطاریــه ظرف مدت یک هفته به دفتر خانه ازدواج و 
طلاق 222 تهران به نشــانی نارمک گلبرگ شــرقی بین دردشــت باقری 
مجتمــع گلبرگ واحد 35مراجعه‌نماییــد در غیر این صورت وفق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد.
دفتر ازدواج و طلاق 222تهران 
 علی ابراهیم پور

آگهی‌های
 مفقودی

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال‌های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری سیستم پژو۴۰۵ مدل ۱۳۹۰ 
رنگ نقره‌ای متالیک شماره موتور۱۲۴۹۰۰۴۷۰۲۳شماره شاسی
NAAM01CA8BE223323پلاک ایران۶۳-۳۸۴و۱۸ بنام عصمت 

مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)بندرعباس(

برگ ســبز خودرو سواری‌هاچ بک کوئیک SMT بشماره پلاک 482 
 س 16 ایــران 14 بــه رنگ ســفید مدل 1401 و شــماره موتور
  NAS 861100 N01024604و شماره شاسی  M15/ 9831626

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. )اهواز (

ســایپا ســواری  خــودرو  مشــخصات  کارت  و  کمپانــی  ســند   – ســبز   بــرگ 
رنــگ ســفید  بــه  ایــران 14  پــاک 635 ب 29  بشــماره   CNG  –  131 TL
شاســی شــماره  و   5084687 موتــور  شــماره  و   1393 مــدل   روغنــی 
NAS 412100 E 3643300 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. )اهواز (

33112291 
33113085
33942000
 ۳۳۱۱۰۲۰۸

۳۳۹۱۱۵۶۸
 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5
********

33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب مرکز

33112193
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

املاک انتظار)شمال(
منطقه نور‌، چمستان
)فرصتی استثنایی(

خریدوی‌لا، زمین
با هر قیمت یا بودجه شما

همین حالا با ما تماس بگیرید
09383516500

سفارش آنلاین 
آگهی روزنامه 

daftarerooz name.com

خرید وفروش امن ویلا و زمین      
 شمال گیلان فومن قلعه رودخان 
  وروستاهای اطراف)مهدی محجوب(
۱-۷۷۶۲۸۷۰۰و۰۹۱۲۲۵۴۱۸۴۹

بلــوک  فاکتــور  می‌شــود  گواهــی 
سیلندربه شماره 14040948807 
و شــماره موتور 12485143471 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140560309008000859 – 1405/03/16 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول نجف‌آبادی 
فرزند حســین بشماره شناســنامه 1037 در ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
5341.25 مترمربع واقع در قســمت مستثنیات آبگرم اراضی نجف آباد پلاک 43 اصلی 
بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رســمی مع الواسطه برابر قولنامه عادی   روح‌الله 
نجف آبادی و اسداله نجف آبادی از وراث حبیب اله نجف آبادی و رضا نجف آبادی یک 
قطعه زمین را به آقای رســول نجف آبادی فرزند حسین انتقال داده‌اند که برابر قولنامه 
عادی به مالکیت متقاضی در آمده است لازم به توضیح است که متقاضی خود نیز جزء 
وراث می‌باشــد( و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140560309008000674 – 1405/02/30 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز خدائی فرزند اسرافیل بشماره شناسنامه 100 در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 542.90 مترمربع واقع در روستای مصرآباد مجزی شده از پلاک 302 فرعی از 54 اصلی 
بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رســمی برابر قولنامه عادی مضبوط و استشهاد مضبوط در پرونده 
ملک مذکور را از آقایان حسن خرقانی و عیوض رضایی و برهمن نادری خریداری نموده که نامبردگان نیز 
قسمتی از پلاک 302 فرعی از 54 اصلی از آقای بهرام اصلانی فرزند سلطانعلی اصلانی خریداری نموده‌اند 
که ملک مورد تقاضا جزء پلاک 302 فرعی از 54 اصلی است که به مساحت 542.90 مترمربع می‌باشد 
که آقایان امیر اصلانی بشناسنامه 222 و سلطانعلی اصلانی بشناسنامه 1092 فرزندان محمدابراهیم برابر 
یک فقره اظهارنامه ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به پلاک 302 فرعی از 54 اصلی بخش 10 
قزوین واقع در قریه مصرآباد را تقاضای ثبت نموده اند( به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود 
تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140460309008003860 – 1404/12/06 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســید محمد حسینی صفا فرزند سیدآقابالا بشماره شناســنامه 8375 صادره از در ششدانگ یک 
قطعه زمین چهار دیواری به مساحت 1735.82 مترمربع واقع در قسمت مستثنیات روستای اسماعیل آباد پلاک 
110 اصلی بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته )سید محمد حسینی صفا و سید علی 
حسینی صفا فرزندان سید آقا بالا یک باب چهاردیواری به مساحت 82/1735 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
110 اصلی واقع در بخش 10 قزوین حوزه ثبتی آوج را برابر قولنامه عادی از آقای سید مجید حسینی خریداری 
نموده‌اند که نامبرده نیز برابر قولنامه عادی از سرکار خانم اختراسادات حسینی فرزند سید حسین خریداری نموده 
است که برابر سند شماره 2929 – 1338/12/4 دفترخانه شماره 21 قزوین آقای هدایت اله کشتکار یمینی تمامی 
یک شعیر مشاع از نود و شش شعیر ششدانگ قریه مرقوم با کلیه متعلقات آن به استثنای فروعات و معدن سرب 
به آقای سید حسین حسینی فرزند سید محسن انتقال قطعی داده است که برابر قولنامه سلسله مراتب به مالکیت 
نامبردگان در آمده است( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود تا در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140460309008003858 – 1404/12/06 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید علی حسینی صفا فرزند سیدآقابالا بشماره شناسنامه 1361 در ششدانگ یک قطعه زمین چهار 
دیواری به مســاحت 1735.82 مترمربع واقع در قسمت مستثنیات روستای اسماعیل آباد پلاک 110 اصلی بخش 
10 قزوین انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته )سید محمد حسینی صفا و سید علی حسینی صفا فرزندان 
ســید آقا بالا یک باب چهاردیواری به مساحت 82/1735 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 110 اصلی واقع در 
بخش 10 قزوین حوزه ثبتی آوج را برابر قولنامه عادی از آقای ســید مجید حسینی خریداری نموده‌اند که نامبرده 
نیز برابر قولنامه عادی از ســرکار خانم اختراسادات حسینی فرزند سید حسین خریداری نموده است که برابر سند 
شــماره 2929 – 1338/12/4 دفترخانه شماره 21 قزوین آقای هدایت اله کشتکار یمینی تمامی یک شعیر مشاع 
از نود و شــش شــعیر ششدانگ قریه مرقوم با کلیه متعلقات آن به اســتثنای فروعات و معدن سرب به آقای سید 
حسین حسینی فرزند سید محسن انتقال قطعی داده است که برابر قولنامه سلسله مراتب به مالکیت نامبردگان در 
آمده است( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1-آقای طاهر جعفربگلو فرزند علی اوســط بشماره 
شناسنامه 1265 در یک دانگ مشاع 2-آقای محمد جعفربگلو فرزند طاهر بشماره شناسنامه 11959 در یک دانگ مشاع 
3-آقای میثم جعفربگلو فرزند طاهر بشماره شناسنامه 81235 در یک دانگ مشاع 4-آقای مهدی جعفربگلو فرزند طاهر 
بشماره شناسنامه 1774 در دو دانگ مشاع 5-خانم پریچهر جعفربگلو فرزند طاهر بشماره شناسنامه 6618 در یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15215.20 مترمربع واقع در پلاک 12 اصلی روستای هرائین علیا 
بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته )که برابر لیست زراعین که طی شماره نامه 26/160/322 
– 1405/01/30 مدیریت جهاد کشاورزی آوج اعلام شده است برای آقای حسینعلی رمضانخانی نسبت به یک دوم شعیر 
و مرادعلی رمضانخانی را بر قولنامه عادی دو قطعه زمین را به آقای طاهر جعفربگلو واگذار نموده‌اند و ســپس آقای طاهر 
جعفربگلو مورد خریداری را به آقایان مهدی جعفربگلو دو سهم از 6 سهم و محمد جعفربگلو یک سهم از 6 سهم و میثم 
جعفربگلو یک ســهم از 6 ســهم و پریچهر جعفربگلو یک سهم از 6 سهم انتقال داده است و خود فروشنده نیز یک سهم 
مالک می‌باشد نیز که بدین ترتیب به مالکیت متقاضی در آمده( و تصرفات متقاضیان نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی تغییرات شرکت 
با مسئولیت محدود پیشرو فنر پارسیان 

به شناسه ملی 14007055009 و به شماره ثبت 2636
 به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1405/02/28 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای مجید معبادی به شماره ملی 4579645863 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره و خانم صدیقه دارباز به شــماره ملی4569682881 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1407/02/28 انتخاب شدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهــادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته‌، بروات‌،قراردادها و 
عقوداسلامی با امضاء مجید معبادی )به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره( 
و خانم صدیقه دارباز )به سمت عضو هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت و کلیه 
اسناد و اوراق اداری و عادی با امضاء مجید معبادی )به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره( همراه با مهر شــرکت و یا امضاء خانم صدیقه دارباز )به سمت 

عضو هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان 
مرجع ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری دامغان )2216043(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رأی شــماره ۲۸۷۷ مورخ ۰۳/۰۵/ ۱٤۰۵صادره از هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۴/ ۶۰بخش ۹ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی)دفتر یک صفحــه ۵۲ دفتر ۲ صفحه ۲۷۵ 
استنســاخی سهمی سید عیسی‌هاشمی ( به متقاضی ناصر طلیعی شــماره شناسنامه ۱۱۹۰۵ کدملی 
۱۷۵۰۸۸۲۹۹۱ فرزند عباس صادره اهواز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۸۹/۷۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه‌های محلی 
و کثیر الانتشار سراســری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰۵/۰۳/۲۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸ /۱٤۰۵/۰۴

شناسه آگهی: 2203300
بهزاد مردانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به اینکه برابر رأی شــماره ۲۸۷۹ مــورخ ۰۳/۰۵/ ۱٤۰۵ صادره از هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۴/ ۶۰ بخش ۹ اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی( دفتر یک صفحه ۵۲ دفتر 
۲ صفحه ۲۷۵ استنســاخی سهمی سید عیسی‌هاشمی )به متقاضی ناصر طلیعی شماره شناسنامه 
۱۱۹۰۵ کدملی ۱۷۵۰۸۸۲۹۹۱ فرزند عباس صادره اهواز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۵۲۶/۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال 
ملک از مالک رســمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز در روزنامه‌های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا« صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.                          شناسه آگهی: 2203312
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰۵/۰۳/۲۳                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸ /۱٤۰۵/۰۴
بهزاد مردانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده  و   1405  /  1  /  26 مــورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۱۱۱۹ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۲۰۸۹ موضــوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حبیب بهرامی به شناسنامه شماره ۳۹۲ کدملی ۴۳۲۱۳۳۳۸۰۶ صادره قزوین فرزند رجب در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۲۸.۰۱ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۹۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین مبایعه نامه عادی انتقالی از سهم الارث آقای علی یار بهرامی احد از ورثه 
نور داداش بهرامی و از نسق زراعی آقای نور داداش بهرامی که طبق نامه شماره ۱۸۲۰۶/۲۶/۱۱۰ مورخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان مقدار یک و نیم فرد نسق زراعی برای نامبرده وجود 
دارد ( تأئید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۱۹۹۹۹۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 3 / 1405                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 4 / 1405 
شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۱۰۸۸ مورخ 26 / 1 / 1405 و پرونده کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۹۸۷ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی ستوده فلاح به شناسنامه شماره ۴۳۱۱۰۴۸۲۶۲ کدملی 
۴۳۱۱۰۴۸۲۶۲ صادره قزوین فرزند کیخســرو در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۳۱۶.۱۷ متر مربع پلاک شــماره فرعی از ۹۱- اصلی واقع در اراضی روستای 
اردبیلک قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تأئید گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۹۹۹۹۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 3 / 1405                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 4 / 1405 
شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

جدول نرخ سکه، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

173/000/000سکه تمام طرح جدید
168/500/000سکه تمام طرح قدیم

89/500/000نیم سکه
53/000/000ربع سکه

27/000/000گرمی
17/083/700هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
146/665دلار )توافقی(
167/054یورو )توافقی(

214/315پوند
21/718یوان چین

39/534درهم امارات
131/086هزار دینار عراق

بورس
5/075/580شاخص کل بورس تهران

1/317/237شاخص کل هموزن

به گفته رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی 
در حالی که به ازای مصرف یک متر مکعب آب در دنیا 
دو و نیم کیلوگرم محصول به دست می‌آید، این رقم 

در ایران حدود یک و نیم کیلوگرم است.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ حجت‌الله علی محمدی در 
نشست خبری گفت: در دنیا به ازای مصرف یک متر مکعب 

آب در کشــاورزی حدود دو و نیم کیلوگرم ماده خشک به 
دست می‌آید اما این رقم در کشور ما بین یک تا یک و نیم 
کیلوگرم است و این نشان می‌دهد بهره‌وری مصرف آب در 

کشور ما پایین است. 
وی در پاسخ به سؤالی در مورد اینکه یک میلیون هکتار 
از باغات کشــاورزی دارای بهره‌وری پایینی هستند، گفت: 

چون احداث باغ، دامداری، مرغداری، شیلات و گلخانه یک 
سرمایه‌گذاری بلندمدت است؛ حتماً باید با مجوز سازمان 

نظام مهندسی و به صورت بهره‌ور باشد.
او افزود: کشــور ما ۸۵ درصد از محصولات کشاورزی 
را در داخــل تولیــد و ۱۵ درصد را از طریق واردات تامین 
می‌کند که قرار اســت بر اساس برنامه هفتم توسعه میزان 

وابستگی به واردات کاهش پیدا کند. 
گفتنی اســت؛ با وجود تولیــد 85 درصد محصولات 
غذایــی مورد نیاز کشــور، بخــش عمده نیاز کشــور به 
محصولات اساســی، وارد می‌شــود که امنیت غذایی را به 
 خطــر می‌اندازد و ضمن بالا رفتن مصارف ارزی، گرانی به 

همراه دارد.

از این رو باید، خودکفایی در تولید محصولات اساسی 
همچــون گندم، جو، برنج و دانه‌هــای روغنی، در اولویت 
تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران کلان کشور قرار گرفته و به 
وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و نیرو، ابلاغ و بر اجرای آن، 
نظارت مؤثر شود. این عمل موجب صرفه‌جویی ارزی برای 

کشور هم می‌شود.

گرانی خودروهای داخلی در بازار انحصاری


